
West Vlaanderen Cycling Tour
Rit 2 24/08/2019 Bellegem  Bellegem

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 112 9,33 km Duurtijd 0:12:51 Gemid. 43,5642

Pg 1 / 2

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 83 0:12:51RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAMEST 100 644 298 08J 602,
2 33 0:12:53INION Sander ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 815 579 84 051, 0:00:02

3 11 0:12:55GIDDINGS Joshua BRITISH CT MIGBR 100 527 636 37 574, 0:00:04

4 6 0:12:59DETALLE Noah TEAM WALLONIEBEL 100 730 496 70 523, 0:00:08

5 82 0:12:59USTUPS Toms CANNIBAL TEAMLAT 100 521 973 00J 727, 0:00:08

6 41 0:13:03DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 650 208 01 418, 0:00:12

7 1 0:13:04LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEBEL 100 650 138 28 961, 0:00:13

8 84 0:13:05RØNNING Casper CANNIBAL TEAMNOR 100 199 099 39J 664, 0:00:14

9 91 0:13:10DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL 100 650 263 56 008, 0:00:19

10 12 0:13:12BROUGH Jack BRITISH CT MIGBR 100 552 915 96 000, 0:00:21

11 89 0:13:13DOYEN Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 760 885 01 555, 0:00:22

12 19 0:13:13DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 650 343 39 586, 0:00:22

13 88 0:13:14BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 708 831 36 336, 0:00:23

14 85 0:13:16TAMM Lauri CANNIBAL TEAMEST 100 644 300 10J 359, 0:00:25

15 76 0:13:17KUYPERS Milan WAC TEAMBEL 100 650 186 76 273, 0:00:26

16 102 0:13:17THONNON Senne SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 650 181 71 520, 0:00:26

17 16 0:13:21DELRUE Maxim CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 650 184 74 426, 0:00:30

18 15 0:13:21CHAMBERLAIN Jude BRITISH CT MIGBR 100 549 765 50J 836, 0:00:30

19 32 0:13:22GOOSSENS Nicholas ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 650 645 50J 750, 0:00:31

20 10 0:13:23JACQUES Lucas TEAM WALLONIEBEL 100 746 217 77 223, 0:00:32

21 31 0:13:26VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 650 292 85 289, 0:00:35

22 86 0:13:27LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 812 36 340, 0:00:36

23 5 0:13:27RAES Renzo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEBEL 100 650 247 40 734, 0:00:36

24 7 0:13:27LOWIE Théo TEAM WALLONIEBEL 100 728 696 16 980, 0:00:36

25 77 0:13:28JORDAENS Ilias WAC TEAMBEL 100 709 559 85J 266, 0:00:37

26 42 0:13:29DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 650 411 10 961, 0:00:38

27 66 0:13:31DEWINTER Gerben WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 345 41 199, 0:00:40

28 103 0:13:31BIJNENS Joren SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 650 369 65 402, 0:00:40

29 38 0:13:32DE CAMPENAERE Brent GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 346 42 656, 0:00:41

30 63 0:13:37VANSCHOONBEEK Ferre MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 698 06J 227, 0:00:46

31 59 0:13:37VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 175 65 313, 0:00:46

32 25 0:13:37REMMERIE Wout VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 723 829 96 449, 0:00:46

33 21 0:13:37BAELE Jason VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 650 417 16 695, 0:00:46

34 93 0:13:37VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL 100 881 575 23 816, 0:00:46

35 81 0:13:39VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAMLTU 100 365 912 12J 223, 0:00:48

36 37 0:13:39HASHIKAWA Jo GAVERZICHT-BE-OKAYJPN 100 597 357 15 289, 0:00:48

37 18 0:13:39DENYS William CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 650 116 06 805, 0:00:48

38 101 0:13:40FEYTONS Milan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 650 285 78 801, 0:00:49

39 9 0:13:41PRESTIANNI Sacha TEAM WALLONIEBEL 100 783 625 43J 738, 0:00:50

40 24 0:13:42LUYSSEN Joran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 650 520 22J 266, 0:00:51

41 20 0:13:42VINCKIER Maxime CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 650 400 96 793, 0:00:51

42 28 0:13:43BASTIAENS Thibo AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL 100 650 187 77 148, 0:00:52

43 56 0:13:43DE NYS Rune WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 295 88 609, 0:00:52

44 30 0:13:44DE BAETS Jarno AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL 100 650 322 18 098, 0:00:53

45 22 0:13:44DE BEUL Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 723 830 00 453, 0:00:53

46 75 0:13:46BROWN Jenson Duggy HEIST CYCLING TEAM (HCT)GBR 100 289 657 96 551, 0:00:55

47 60 0:13:46VERREYCKEN Wannes WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 436 35 988, 0:00:55

48 4 0:13:47CLAUW Thibo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEBEL 100 650 318 14 441, 0:00:56

49 113 0:13:48SZKANDERA Thomas ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 439 38 520, 0:00:57

50 2 0:13:48VERREYDT Kobe ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEBEL 100 650 236 29 656, 0:00:57

51 87 0:13:49DAXHELET Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 708 928 36 449, 0:00:58

52 29 0:13:50JORIS Robbe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL 100 650 320 16 602, 0:00:59

53 36 0:13:50VANCAUWENBERGHE Jens GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 197 87 609, 0:00:59

54 13 0:13:51KENNERSON Jamie BRITISH CT MIGBR 100 812 335 41 000, 0:01:00

55 27 0:13:51STERCK Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL 100 650 419 18 316, 0:01:00

56 46 0:13:51MEERSSEMAN Arno CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKBEL 100 650 176 66 559, 0:01:00

57 78 0:13:51CEULEMANS Jarne WAC TEAMBEL 100 650 689 94J 711, 0:01:00

58 45 0:13:53VERMEULEN Arthur VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 650 555 57J 762, 0:01:02

59 34 0:13:55KONINGS Roan ZANNATA-GALLOO TEAMNED 100 227 836 64 688, 0:01:04

60 57 0:13:57DE VALCK Fausto WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 814 002 59 055, 0:01:06

61 92 0:13:57BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL 100 650 313 09 090, 0:01:06

62 114 0:13:58TORNEY Artuur ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 340 36 359, 0:01:07

63 43 0:13:58COLMAN Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 794 997 66 809, 0:01:07

64 48 0:13:59TIMMERMANS Troy CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKBEL 100 716 379 18J 059, 0:01:08

65 26 0:13:59HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL 100 650 327 23 281, 0:01:08

66 64 0:14:01DE BEUCKELEER Seppe MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 350 46 176, 0:01:10

67 40 0:14:02MALFAIT Jean-Louis GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 183 73 574, 0:01:11

68 115 0:14:03VAN COPPERNOLLE Yoni ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 173 63 527, 0:01:12

69 79 0:14:04VAN STAAY Iben WAC TEAMBEL 100 650 193 83 637, 0:01:13

70 3 0:14:04HOORNE Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEBEL 100 650 305 01 754, 0:01:13



West Vlaanderen Cycling Tour
Rit 2 24/08/2019 Bellegem  Bellegem

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 112 9,33 km Duurtijd 0:12:51 Gemid. 43,5642

Pg 2 / 2

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

71 95 0:14:05VANDENBOSSCHE Joshua WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL 100 650 580 82J 707, 0:01:14

72 39 0:14:06BOGAERT Louis GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 206 96 035, 0:01:15

73 71 0:14:08VERTOMMEN Ian HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 548 50J 695, 0:01:17

74 14 0:14:09TWELVES Callum BRITISH CT MIGBR 100 528 586 17J 105, 0:01:18

75 109 0:14:09VAN HOLSBEECK Kasper DEBONDT VERANDAS CYCLING TEBEL 100 749 662 30 984, 0:01:18

76 58 0:14:10KERKHOFS Jonathan WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 180 70 703, 0:01:19

77 51 0:14:11KEMPINAIRE Théo BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 708 931 39 621, 0:01:20

78 117 0:14:12GULDENTOPS Hannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL 100 655 095 38J 328, 0:01:21

79 90 0:14:12HAUTECLAIR Tommi CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 733 277 38 555, 0:01:21

80 35 0:14:16WANDELS Thieben ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 650 442 41 371, 0:01:25

81 8 0:14:16DRUART Hugo TEAM WALLONIEBEL 100 799 511 21J 891, 0:01:25

82 69 0:14:16WORM Luca WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 227 20 926, 0:01:25

83 94 0:14:16BORREMANS Tyson WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL 100 839 340 80J 961, 0:01:25

84 119 0:14:17VAN DEN BERG Cas WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL 100 758 388 26 555, 0:01:26

85 17 0:14:17DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 650 641 46J 637, 0:01:26

86 23 0:14:17DEKONINCK Tim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 650 665 70J 805, 0:01:26

87 111 0:14:19DECLERCQ Jean-Baptiste ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 721 144 30J 746, 0:01:28

88 61 0:14:19JACOBS Joni MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 201 91 953, 0:01:28

89 68 0:14:21DEWULF Jasper WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 356 52 672, 0:01:30

90 44 0:14:21BOEYE Ruben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 650 151 41 836, 0:01:30

91 110 0:14:22DE VALCK Asger DEBONDT VERANDAS CYCLING TEBEL 100 650 813 24J 000, 0:01:31

92 104 0:14:24BOSMANS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 741 711 33J 602, 0:01:33

93 107 0:14:24ROTTIERS Reinoud DEBONDT VERANDAS CYCLING TEBEL 100 650 171 61 777, 0:01:33

94 52 0:14:26STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 177 67 031, 0:01:35

95 108 0:14:28HEYMANS Aaron DEBONDT VERANDAS CYCLING TEBEL 100 650 294 87 570, 0:01:37

96 65 0:14:29BAEYENS Lance MAES CT GLABBEEKBEL 100 920 389 37 266, 0:01:38

97 62 0:14:29PAUL Loïs MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 452 51J 281, 0:01:38

98 55 0:14:32VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 886 718 25J 848, 0:01:41

99 54 0:14:39NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 776 84J 617, 0:01:48

100 106 0:14:41VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEBEL 100 650 714 22J 883, 0:01:50

101 116 0:14:46GUETTARI Sofiane WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL 100 650 525 27J 113, 0:01:55

102 80 0:14:46BAETEN Wiebe WAC TEAMBEL 100 741 560 76 840, 0:01:55

103 73 0:14:48WINCKELMANS Niels HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 723 31J 648, 0:01:57

104 72 0:14:51BRUSTEN Tuur HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 334 30 984, 0:02:00

105 112 0:14:52DE VEIRMAN Fabrice ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 308 04 742, 0:02:01

106 67 0:15:04BONTE Rune WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 449 48J 488, 0:02:13

107 120 0:15:12JAEKEN Stef WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL 100 762 647 17 961, 0:02:21

108 53 0:15:14KONINCKX Bram BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 551 53J 418, 0:02:23

109 70 0:15:15ROOSE Jens WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 166 56 152, 0:02:24

110 105 0:15:18VANHEES Mathias SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 650 695 03J 141, 0:02:27

111 74 0:15:45NAUWELAERTS Nick HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 600 05J 688, 0:02:54

112 47 0:16:00D´HONDT Lennert CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKBEL 100 650 174 64 801, 0:03:09



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 2 24/08/2019 Bellegem  Bellegem

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 83 0:12:51RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAMEST 100 644 298 08

2 82 0:12:59USTUPS Toms CANNIBAL TEAMLAT 100 521 973 00

3 84 0:13:05RØNNING Casper CANNIBAL TEAMNOR 100 199 099 39

4 85 0:13:16TAMM Lauri CANNIBAL TEAMEST 100 644 300 10

5 15 0:13:21CHAMBERLAIN Jude BRITISH CT MIGBR 100 549 765 50

6 32 0:13:22GOOSSENS Nicholas ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 650 645 50

7 77 0:13:28JORDAENS Ilias WAC TEAMBEL 100 709 559 85

8 63 0:13:37VANSCHOONBEEK Ferre MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 698 06

9 81 0:13:39VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAMLTU 100 365 912 12

10 9 0:13:41PRESTIANNI Sacha TEAM WALLONIEBEL 100 783 625 43

11 24 0:13:42LUYSSEN Joran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 650 520 22

12 78 0:13:51CEULEMANS Jarne WAC TEAMBEL 100 650 689 94

13 45 0:13:53VERMEULEN Arthur VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 555 57

14 48 0:13:59TIMMERMANS Troy CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 100 716 379 18

15 95 0:14:05VANDENBOSSCHE Joshua WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 580 82

16 71 0:14:08VERTOMMEN Ian HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 548 50

17 14 0:14:09TWELVES Callum BRITISH CT MIGBR 100 528 586 17

18 117 0:14:12GULDENTOPS Hannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 655 095 38

19 8 0:14:16DRUART Hugo TEAM WALLONIEBEL 100 799 511 21

20 94 0:14:16BORREMANS Tyson WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 839 340 80

21 17 0:14:17DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 650 641 46

22 23 0:14:17DEKONINCK Tim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 650 665 70

23 111 0:14:19DECLERCQ Jean-Baptiste ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 721 144 30

24 110 0:14:22DE VALCK Asger DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 813 24

25 104 0:14:24BOSMANS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 741 711 33

26 62 0:14:29PAUL Loïs MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 452 51

27 55 0:14:32VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 886 718 25

28 54 0:14:39NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 776 84

29 106 0:14:41VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 714 22

30 116 0:14:46GUETTARI Sofiane WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 650 525 27

31 73 0:14:48WINCKELMANS Niels HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 723 31

32 67 0:15:04BONTE Rune WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 449 48

33 53 0:15:14KONINCKX Bram BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 551 53

34 105 0:15:18VANHEES Mathias SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 650 695 03

35 74 0:15:45NAUWELAERTS Nick HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 600 05



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 2 24/08/2019 Bellegem  Bellegem

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 CANNIBAL TEAM 0:38:55 14 13

2 BRITISH CT MI 0:39:28 31 33

3 ZANNATA-GALLOO TEAM 0:39:41 42 23

4 TEAM WALLONIE 0:39:49 48 43

5 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:39:54 46 113

6 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 0:40:13 66 123

7 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:40:18 78 73

8 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:40:25 90 63

9 SPORT EN MOEDIG GENK 0:40:28 82 163

10 WAC TEAM 0:40:36 97 153

11 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:40:44 104 93

12 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:40:56 105 323

13 GAVERZICHT-BE-OKAY 0:41:01 118 293

14 WK NOORD-WEST-BRABANT 0:41:06 121 313

15 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:41:17 138 423

16 ISOREX CYCLING TEAM 0:41:49 179 493

17 MAES CT GLABBEEK 0:41:57 184 303

18 WIELERTEAM IEPER 0:42:08 198 273

19 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:42:42 222 463

20 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 0:42:55 259 753

21 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 0:43:09 269 773

22 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:43:15 263 783

23 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 0:43:50 232 563



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2 24/08/2019 Bellegem - Bellegem

UCI ID

1 82 USTUPS Toms CANNIBAL TEAM 1:43:42 6LAT 100 521 973 00J 0:00:00

2 83 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 1:43:44 25EST 100 644 298 08J 0:00:02

3 33 INION Sander ZANNATA-GALLOO TEAM 1:43:46 25BEL 100 815 579 84 0:00:04

4 11 GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI 1:43:48 12GBR 100 527 636 37 0:00:06

5 6 DETALLE Noah TEAM WALLONIE 1:43:52 36BEL 100 730 496 70 0:00:10

6 41 DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:43:56 18BEL 100 650 208 01 0:00:14

7 1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1:43:57 52BEL 100 650 138 28 0:00:15

8 84 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 1:43:58 72NOR 100 199 099 39J 0:00:16

9 91 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:44:02 39BEL 100 650 263 56 0:00:20

10 19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:44:02 19BEL 100 650 343 39 0:00:20

11 89 DOYEN Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:44:04 44BEL 100 760 885 01 0:00:22

12 12 BROUGH Jack BRITISH CT MI 1:44:05 38GBR 100 552 915 96 0:00:23

13 88 BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:44:07 83BEL 100 708 831 36 0:00:25

14 85 TAMM Lauri CANNIBAL TEAM 1:44:09 60EST 100 644 300 10J 0:00:27

15 76 KUYPERS Milan WAC TEAM 1:44:10 21BEL 100 650 186 76 0:00:28

16 102 THONNON Senne SPORT EN MOEDIG GENK 1:44:10 100BEL 100 650 181 71 0:00:28

17 16 DELRUE Maxim CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:44:14 37BEL 100 650 184 74 0:00:32

18 15 CHAMBERLAIN Jude BRITISH CT MI 1:44:14 92GBR 100 549 765 50J 0:00:32

19 32 GOOSSENS Nicholas ZANNATA-GALLOO TEAM 1:44:15 62BEL 100 650 645 50J 0:00:33

20 31 VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAM 1:44:19 71BEL 100 650 292 85 0:00:37

21 86 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:44:20 35BEL 100 783 812 36 0:00:38

22 5 RAES Renzo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1:44:20 96BEL 100 650 247 40 0:00:38

23 7 LOWIE Théo TEAM WALLONIE 1:44:20 85BEL 100 728 696 16 0:00:38

24 77 JORDAENS Ilias WAC TEAM 1:44:21 78BEL 100 709 559 85J 0:00:39

25 42 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:44:22 91BEL 100 650 411 10 0:00:40

26 66 DEWINTER Gerben WIELERTEAM IEPER 1:44:24 104BEL 100 650 345 41 0:00:42

27 103 BIJNENS Joren SPORT EN MOEDIG GENK 1:44:24 104BEL 100 650 369 65 0:00:42

28 38 DE CAMPENAERE Brent GAVERZICHT-BE-OKAY 1:44:25 76BEL 100 650 346 42 0:00:43

29 63 VANSCHOONBEEK Ferre MAES CT GLABBEEK 1:44:30 96BEL 100 650 698 06J 0:00:48

30 59 VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANT 1:44:30 75BEL 100 650 175 65 0:00:48

31 25 REMMERIE Wout VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:44:30 119BEL 100 723 829 96 0:00:48

32 21 BAELE Jason VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:44:30 105BEL 100 650 417 16 0:00:48

33 93 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:44:30 85BEL 100 881 575 23 0:00:48

34 81 VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAM 1:44:32 49LTU 100 365 912 12J 0:00:50

35 37 HASHIKAWA Jo GAVERZICHT-BE-OKAY 1:44:32 53JPN 100 597 357 15 0:00:50

36 18 DENYS William CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:44:32 106BEL 100 650 116 06 0:00:50

37 101 FEYTONS Milan SPORT EN MOEDIG GENK 1:44:33 120BEL 100 650 285 78 0:00:51

38 9 PRESTIANNI Sacha TEAM WALLONIE 1:44:34 44BEL 100 783 625 43J 0:00:52

39 24 LUYSSEN Joran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:44:35 80BEL 100 650 520 22J 0:00:53

40 20 VINCKIER Maxime CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:44:35 72BEL 100 650 400 96 0:00:53

41 28 BASTIAENS Thibo AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1:44:36 77BEL 100 650 187 77 0:00:54

42 10 JACQUES Lucas TEAM WALLONIE 1:44:36 114BEL 100 746 217 77 0:00:54

43 56 DE NYS Rune WK NOORD-WEST-BRABANT 1:44:36 99BEL 100 650 295 88 0:00:54

44 30 DE BAETS Jarno AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1:44:37 93BEL 100 650 322 18 0:00:55

45 22 DE BEUL Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:44:37 107BEL 100 723 830 00 0:00:55

46 113 SZKANDERA Thomas ISOREX CYCLING TEAM 1:44:37 52BEL 100 650 439 38 0:00:55

47 75 BROWN Jenson Duggy HEIST CYCLING TEAM (HCT) 1:44:37 72GBR 100 289 657 96 0:00:55

48 60 VERREYCKEN Wannes WK NOORD-WEST-BRABANT 1:44:39 95BEL 100 650 436 35 0:00:57

49 4 CLAUW Thibo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1:44:40 129BEL 100 650 318 14 0:00:58

50 2 VERREYDT Kobe ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1:44:41 72BEL 100 650 236 29 0:00:59

51 87 DAXHELET Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:44:42 55BEL 100 708 928 36 0:01:00

52 34 KONINGS Roan ZANNATA-GALLOO TEAM 1:44:42 61NED 100 227 836 64 0:01:00

53 29 JORIS Robbe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1:44:43 119BEL 100 650 320 16 0:01:01

54 36 VANCAUWENBERGHE Jens GAVERZICHT-BE-OKAY 1:44:43 74BEL 100 650 197 87 0:01:01

55 13 KENNERSON Jamie BRITISH CT MI 1:44:44 139GBR 100 812 335 41 0:01:02

56 27 STERCK Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1:44:44 84BEL 100 650 419 18 0:01:02

57 46 MEERSSEMAN Arno CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 1:44:44 97BEL 100 650 176 66 0:01:02

58 78 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 1:44:44 65BEL 100 650 689 94J 0:01:02

59 45 VERMEULEN Arthur VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:44:46 95BEL 100 650 555 57J 0:01:04

60 57 DE VALCK Fausto WK NOORD-WEST-BRABANT 1:44:50 128BEL 100 814 002 59 0:01:08

61 92 BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:44:50 79BEL 100 650 313 09 0:01:08

62 114 TORNEY Artuur ISOREX CYCLING TEAM 1:44:51 153BEL 100 650 340 36 0:01:09

63 43 COLMAN Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:44:51 90BEL 100 794 997 66 0:01:09

64 26 HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1:44:52 76BEL 100 650 327 23 0:01:10

65 64 DE BEUCKELEER Seppe MAES CT GLABBEEK 1:44:54 104BEL 100 650 350 46 0:01:12

66 3 HOORNE Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1:44:54 149BEL 100 650 305 01 0:01:12
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West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2 24/08/2019 Bellegem - Bellegem

UCI ID

67 40 MALFAIT Jean-Louis GAVERZICHT-BE-OKAY 1:44:55 103BEL 100 650 183 73 0:01:13

68 115 VAN COPPERNOLLE Yoni ISOREX CYCLING TEAM 1:44:56 139BEL 100 650 173 63 0:01:14

69 95 VANDENBOSSCHE Joshua WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:44:58 90BEL 100 650 580 82J 0:01:16

70 39 BOGAERT Louis GAVERZICHT-BE-OKAY 1:44:59 97BEL 100 650 206 96 0:01:17

71 71 VERTOMMEN Ian HEIST CYCLING TEAM (HCT) 1:45:01 136BEL 100 650 548 50J 0:01:19

72 14 TWELVES Callum BRITISH CT MI 1:45:02 163GBR 100 528 586 17J 0:01:20

73 109 VAN HOLSBEECK Kasper DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 1:45:02 150BEL 100 749 662 30 0:01:20

74 58 KERKHOFS Jonathan WK NOORD-WEST-BRABANT 1:45:03 110BEL 100 650 180 70 0:01:21

75 51 KEMPINAIRE Théo BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:45:04 87BEL 100 708 931 39 0:01:22

76 90 HAUTECLAIR Tommi CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:45:05 171BEL 100 733 277 38 0:01:23

77 35 WANDELS Thieben ZANNATA-GALLOO TEAM 1:45:09 163BEL 100 650 442 41 0:01:27

78 69 WORM Luca WIELERTEAM IEPER 1:45:09 134BEL 100 650 227 20 0:01:27

79 94 BORREMANS Tyson WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:45:09 140BEL 100 839 340 80J 0:01:27

80 119 VAN DEN BERG Cas WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 1:45:10 164BEL 100 758 388 26 0:01:28

81 17 DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:45:10 144BEL 100 650 641 46J 0:01:28

82 23 DEKONINCK Tim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:45:10 128BEL 100 650 665 70J 0:01:28

83 68 DEWULF Jasper WIELERTEAM IEPER 1:45:14 128BEL 100 650 356 52 0:01:32

84 44 BOEYE Ruben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:45:14 178BEL 100 650 151 41 0:01:32

85 107 ROTTIERS Reinoud DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 1:45:17 147BEL 100 650 171 61 0:01:35

86 52 STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:45:19 109BEL 100 650 177 67 0:01:37

87 108 HEYMANS Aaron DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 1:45:21 155BEL 100 650 294 87 0:01:39

88 62 PAUL Loïs MAES CT GLABBEEK 1:45:22 113BEL 100 650 452 51J 0:01:40

89 104 BOSMANS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK 1:45:30 185BEL 100 741 711 33J 0:01:48

90 106 VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 1:45:34 186BEL 100 650 714 22J 0:01:52

91 116 GUETTARI Sofiane WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 1:45:39 191BEL 100 650 525 27J 0:01:57

92 72 BRUSTEN Tuur HEIST CYCLING TEAM (HCT) 1:45:44 162BEL 100 650 334 30 0:02:02

93 112 DE VEIRMAN Fabrice ISOREX CYCLING TEAM 1:45:45 183BEL 100 650 308 04 0:02:03

94 67 BONTE Rune WIELERTEAM IEPER 1:45:57 161BEL 100 650 449 48J 0:02:15

95 80 BAETEN Wiebe WAC TEAM 1:47:13 197BEL 100 741 560 76 0:03:31

96 48 TIMMERMANS Troy CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 1:47:34 161BEL 100 716 379 18J 0:03:52

97 110 DE VALCK Asger DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 1:47:53 187BEL 100 650 813 24J 0:04:11

98 79 VAN STAAY Iben WAC TEAM 1:47:57 167BEL 100 650 193 83 0:04:15

99 105 VANHEES Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 1:49:11 209BEL 100 650 695 03J 0:05:29

100 8 DRUART Hugo TEAM WALLONIE 1:52:09 181BEL 100 799 511 21J 0:08:27

101 61 JACOBS Joni MAES CT GLABBEEK 1:54:12 189BEL 100 650 201 91 0:10:30

102 65 BAEYENS Lance MAES CT GLABBEEK 1:54:22 199BEL 100 920 389 37 0:10:40

103 55 VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:54:25 204BEL 100 886 718 25J 0:10:43

104 54 NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:54:32 203BEL 100 650 776 84J 0:10:50

105 73 WINCKELMANS Niels HEIST CYCLING TEAM (HCT) 1:54:41 205BEL 100 650 723 31J 0:10:59

106 53 KONINCKX Bram BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:55:07 213BEL 100 650 551 53J 0:11:25

107 70 ROOSE Jens WIELERTEAM IEPER 1:56:08 216BEL 100 650 166 56 0:12:26

108 111 DECLERCQ Jean-Baptiste ISOREX CYCLING TEAM 1:56:12 195BEL 100 721 144 30J 0:12:30

109 117 GULDENTOPS Hannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 1:57:05 187BEL 100 655 095 38J 0:13:23

110 120 JAEKEN Stef WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 1:58:05 218BEL 100 762 647 17 0:14:23

111 74 NAUWELAERTS Nick HEIST CYCLING TEAM (HCT) 1:58:38 221BEL 100 650 600 05J 0:14:56

112 47 D´HONDT Lennert CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 1:58:53 224BEL 100 650 174 64 0:15:11
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West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General 
Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 2 24/08/2019 Bellegem - Bellegem

1 19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 25

2 82 USTUPS Toms CANNIBAL TEAM 20

3 34 KONINGS Roan ZANNATA-GALLOO TEAM 19

4 113 SZKANDERA Thomas ISOREX CYCLING TEAM 18

5 87 DAXHELET Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 17

6 9 PRESTIANNI Sacha TEAM WALLONIE 16

7 76 KUYPERS Milan WAC TEAM 15

8 78 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 13

9 11 GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI 12

10 51 KEMPINAIRE Théo BRAIN² OLYMPIA TIENEN 11

11 26 HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 10

12 41 DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9

13 3 HOORNE Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 8

14 86 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8

15 81 VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAM 7

16 52 STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6

17 89 DOYEN Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5

18 75 BROWN Jenson Duggy HEIST CYCLING TEAM (HCT) 5

19 62 PAUL Loïs MAES CT GLABBEEK 5

20 37 HASHIKAWA Jo GAVERZICHT-BE-OKAY 4

21 91 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3

22 92 BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3

23 95 VANDENBOSSCHE Joshua WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2

24 16 DELRUE Maxim CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 1



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Rushes klassement - Classement General des Rushes

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2 24/08/2019 Bellegem - Bellegem

1 1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 8

2 76 KUYPERS Milan WAC TEAM 8

3 11 GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI 5

4 66 DEWINTER Gerben WIELERTEAM IEPER 5

5 91 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3

6 35 WANDELS Thieben ZANNATA-GALLOO TEAM 3

7 19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 0

8 31 VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAM 0

9 86 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0

10 113 SZKANDERA Thomas ISOREX CYCLING TEAM 0



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 2 24/08/2019 Bellegem - Bellegem

UCI ID

1 82 USTUPS Toms CANNIBAL TEAM 6LAT 100 521 973 00 1:43:42

2 83 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 25EST 100 644 298 08 1:43:44

3 84 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 72NOR 100 199 099 39 1:43:58

4 85 TAMM Lauri CANNIBAL TEAM 60EST 100 644 300 10 1:44:09

5 15 CHAMBERLAIN Jude BRITISH CT MI 92GBR 100 549 765 50 1:44:14

6 32 GOOSSENS Nicholas ZANNATA-GALLOO TEAM 62BEL 100 650 645 50 1:44:15

7 77 JORDAENS Ilias WAC TEAM 78BEL 100 709 559 85 1:44:21

8 63 VANSCHOONBEEK Ferre MAES CT GLABBEEK 96BEL 100 650 698 06 1:44:30

9 81 VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAM 49LTU 100 365 912 12 1:44:32

10 9 PRESTIANNI Sacha TEAM WALLONIE 44BEL 100 783 625 43 1:44:34

11 24 LUYSSEN Joran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 80BEL 100 650 520 22 1:44:35

12 78 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 65BEL 100 650 689 94 1:44:44

13 45 VERMEULEN Arthur VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 95BEL 100 650 555 57 1:44:46

14 95 VANDENBOSSCHE Joshua WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 90BEL 100 650 580 82 1:44:58

15 71 VERTOMMEN Ian HEIST CYCLING TEAM (HCT) 136BEL 100 650 548 50 1:45:01

16 14 TWELVES Callum BRITISH CT MI 163GBR 100 528 586 17 1:45:02

17 94 BORREMANS Tyson WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 140BEL 100 839 340 80 1:45:09

18 17 DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 144BEL 100 650 641 46 1:45:10

19 23 DEKONINCK Tim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 128BEL 100 650 665 70 1:45:10

20 62 PAUL Loïs MAES CT GLABBEEK 113BEL 100 650 452 51 1:45:22

21 104 BOSMANS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK 185BEL 100 741 711 33 1:45:30

22 106 VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 186BEL 100 650 714 22 1:45:34

23 116 GUETTARI Sofiane WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 191BEL 100 650 525 27 1:45:39

24 67 BONTE Rune WIELERTEAM IEPER 161BEL 100 650 449 48 1:45:57

25 48 TIMMERMANS Troy CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUS 161BEL 100 716 379 18 1:47:34

26 110 DE VALCK Asger DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 187BEL 100 650 813 24 1:47:53

27 105 VANHEES Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 209BEL 100 650 695 03 1:49:11

28 8 DRUART Hugo TEAM WALLONIE 181BEL 100 799 511 21 1:52:09

29 55 VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 204BEL 100 886 718 25 1:54:25

30 54 NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 203BEL 100 650 776 84 1:54:32

31 73 WINCKELMANS Niels HEIST CYCLING TEAM (HCT) 205BEL 100 650 723 31 1:54:41

32 53 KONINCKX Bram BRAIN² OLYMPIA TIENEN 213BEL 100 650 551 53 1:55:07

33 111 DECLERCQ Jean-Baptiste ISOREX CYCLING TEAM 195BEL 100 721 144 30 1:56:12

34 117 GULDENTOPS Hannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 187BEL 100 655 095 38 1:57:05

35 74 NAUWELAERTS Nick HEIST CYCLING TEAM (HCT) 221BEL 100 650 600 05 1:58:38



West Vlaanderen Cycling Tour

Algmeneen Combi klassement - Combi Classements

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2 24/08/2019 Bellegem - Bellegem

1 19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 9

2 11 GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI 7

3 82 USTUPS Toms CANNIBAL TEAM 6

4 91 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6

5 89 DOYEN Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6

6 66 DEWINTER Gerben WIELERTEAM IEPER 6

7 113 SZKANDERA Thomas ISOREX CYCLING TEAM 6

8 83 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 5

9 1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5

10 76 KUYPERS Milan WAC TEAM 5

11 3 HOORNE Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5

12 33 INION Sander ZANNATA-GALLOO TEAM 4

13 75 BROWN Jenson Duggy HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4

14 34 KONINGS Roan ZANNATA-GALLOO TEAM 4

15 35 WANDELS Thieben ZANNATA-GALLOO TEAM 3

16 6 DETALLE Noah TEAM WALLONIE 2

17 31 VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAM 2

18 87 DAXHELET Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

19 86 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1

20 38 DE CAMPENAERE Brent GAVERZICHT-BE-OKAY 1

21 9 PRESTIANNI Sacha TEAM WALLONIE 1



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 2 24/08/2019 Bellegem - Bellegem

1 CANNIBAL TEAM 5:11:34

2 BRITISH CT MI 5:12:07

3 ZANNATA-GALLOO TEAM 5:12:20

4 TEAM WALLONIE 5:12:28

5 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5:12:33

6 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 5:12:52

7 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5:12:57

8 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:13:04

9 SPORT EN MOEDIG GENK 5:13:07

10 WAC TEAM 5:13:15

11 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:13:23

12 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:13:35

13 GAVERZICHT-BE-OKAY 5:13:40

14 WK NOORD-WEST-BRABANT 5:13:45

15 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5:13:56

16 ISOREX CYCLING TEAM 5:14:28

17 MAES CT GLABBEEK 5:14:36

18 WIELERTEAM IEPER 5:14:47

19 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 5:15:21

20 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 5:15:34

21 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 5:24:48

22 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 5:27:54

23 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 5:31:11



West Vlaanderen Cycling Tour

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 2 24/08/2019 Bellegem Bellegem

Individueel klassement / Leider - Gele Trui

82 USTUPS Toms CANNIBAL TEAM

Individueel klassement / Drager - Gele Trui

82 USTUPS Toms CANNIBAL TEAM

Puntenklassement / Leider - Groene trui

19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE

Puntenklassement / Drager - Groene trui

19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

82 USTUPS Toms CANNIBAL TEAM

Jongerenklassement / Drager - Witte trui

83 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM

Combine / Leider - Blauwe Trui

19 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE

Combine / Drager - Blauwe Trui

11 GIDDINGS Joshua BRITISH CT MI

Rushesklassement / Leider - Rode trui

1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

Rushesklassement / Drager - Rode trui

1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 2 24/08/2019 Bellegem Bellegem

West Vlaanderen Cycling Tour

1 CANNIBAL TEAM Rang 1ste renner:

2 ZANNATA-GALLOO TEAM Rang 1ste renner:

3 BRITISH CT MI Rang 1ste renner:

4 TEAM WALLONIE Rang 1ste renner:

5 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

6 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC Rang 1ste renner:

7 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

8 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE Rang 1ste renner:

9 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY Rang 1ste renner:

10 WAC TEAM Rang 1ste renner:

11 SPORT EN MOEDIG GENK Rang 1ste renner:

12 WIELERTEAM IEPER Rang 1ste renner:

13 GAVERZICHT-BE-OKAY Rang 1ste renner:

14 MAES CT GLABBEEK Rang 1ste renner:

15 WK NOORD-WEST-BRABANT Rang 1ste renner:

16 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE Rang 1ste renner:

17 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

18 ISOREX CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

19 HEIST CYCLING TEAM (HCT) Rang 1ste renner:

20 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST Rang 1ste renner:

21 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

22 BRAIN² OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

23 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. Rang 1ste renner:



West Vlaanderen Cycling Tour

van 23/08/2019 tot 26/08/2019

2.17Klasse

Valpartij van nr 
17 - DE COSTER Jani  10065064146  - CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE

Communique nr24/08/2019 2

Het college van commissarissen - Le 
college des commissaires

Rit 2 Bellegem - Bellegem

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires
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Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 25/08/2019 Rekkem - Rekkem

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC BEL

1 LAMBRECHT Michiel 0007 op 0:00:15

2 VERREYDT Kobe 0050 op 0:00:59

3 HOORNE Robin 0066 op 0:01:12

4 CLAUW Thibo 0049 op 0:00:58

5 RAES Renzo 0022 op 0:00:38

TEAM WALLONIE

6 DETALLE Noah 0005 op 0:00:10

7 LOWIE Théo 0023 op 0:00:38

8 DRUART HugoJ 0100 op 0:08:27

9 PRESTIANNI SachaJ 0038 op 0:00:52

10 JACQUES Lucas 0042 op 0:00:54

BRITISH CT MI GBR

11 GIDDINGS Joshua 0004 op 0:00:06

12 BROUGH Jack 0012 op 0:00:23

13 KENNERSON Jamie 0055 op 0:01:02

14 TWELVES CallumJ 0072 op 0:01:20

15 CHAMBERLAIN JudeJ 0018 op 0:00:32

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

16 DELRUE Maxim 0017 op 0:00:32

17 DE COSTER JaniJ 0081 op 0:01:28

18 DENYS William 0036 op 0:00:50

19 DEWULF Wannes 0010 op 0:00:20

20 VINCKIER Maxime 0040 op 0:00:53

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

21 BAELE Jason 0032 op 0:00:48

22 DE BEUL Lars 0045 op 0:00:55

23 DEKONINCK TimJ 0082 op 0:01:28

24 LUYSSEN JoranJ 0039 op 0:00:53

25 REMMERIE Wout 0031 op 0:00:48

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL

26 HEREMANS Joppe 0064 op 0:01:10

27 STERCK Joppe 0056 op 0:01:02

28 BASTIAENS Thibo 0041 op 0:00:54

29 JORIS Robbe 0053 op 0:01:01

30 DE BAETS Jarno 0044 op 0:00:55

ZANNATA-GALLOO TEAM BEL

31 VAN DYCK Jan 0020 op 0:00:37

32 GOOSSENS NicholasJ 0019 op 0:00:33

33 INION Sander 0003 op 0:00:04

34 KONINGS Roan 0052 op 0:01:00

35 WANDELS Thieben 0077 op 0:01:27

GAVERZICHT-BE-OKAY BEL

36 VANCAUWENBERGHE Jens 0054 op 0:01:01

37 HASHIKAWA Jo 0035 op 0:00:50

38 DE CAMPENAERE Brent 0028 op 0:00:43

39 BOGAERT Louis 0070 op 0:01:17

40 MALFAIT Jean-Louis 0067 op 0:01:13

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

41 DE MEESTER Milan 0006 op 0:00:14

42 DE TROYER Yorben 0025 op 0:00:40

43 COLMAN Lars 0063 op 0:01:09

44 BOEYE Ruben 0084 op 0:01:32

45 VERMEULEN ArthurJ 0059 op 0:01:04

CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST BEL

46 MEERSSEMAN Arno 0057 op 0:01:02

47 D´HONDT Lennert 0112 op 0:15:11

48 TIMMERMANS TroyJ 0096 op 0:03:52

49 9999 op#

50 FINAUT Joppe 9999 op

BRAIN² OLYMPIA TIENEN BEL

51 KEMPINAIRE Théo 0075 op 0:01:22

52 STIERS Victor 0086 op 0:01:37

53 KONINCKX BramJ 0106 op 0:11:25

54 NULENS YarneJ 0104 op 0:10:50

55 VANGRUNDERBEEK ViktorJ 0103 op 0:10:43

WK NOORD-WEST-BRABANT BEL

56 DE NYS Rune 0043 op 0:00:54

57 DE VALCK Fausto 0060 op 0:01:08

58 KERKHOFS Jonathan 0074 op 0:01:21

59 VAN DEN BROECK Andreas 0030 op 0:00:48

60 VERREYCKEN Wannes 0048 op 0:00:57

MAES CT GLABBEEK BEL

61 JACOBS Joni 0101 op 0:10:30

62 PAUL LoïsJ 0088 op 0:01:40

63 VANSCHOONBEEK FerreJ 0029 op 0:00:48

64 DE BEUCKELEER Seppe 0065 op 0:01:12

65 BAEYENS Lance 0102 op 0:10:40

WIELERTEAM IEPER BEL

66 DEWINTER Gerben 0026 op 0:00:42

67 BONTE RuneJ 0094 op 0:02:15

68 DEWULF Jasper 0083 op 0:01:32

69 WORM Luca 0078 op 0:01:27

70 ROOSE Jens 0107 op 0:12:26

HEIST CYCLING TEAM (HCT) BEL

71 VERTOMMEN IanJ 0071 op 0:01:19

72 BRUSTEN Tuur 0092 op 0:02:02

73 WINCKELMANS NielsJ 0105 op 0:10:59

74 NAUWELAERTS NickJ 0111 op 0:14:56

75 BROWN Jenson Duggy 0047 op 0:00:55

WAC TEAM BEL

76 KUYPERS Milan 0015 op 0:00:28

77 JORDAENS IliasJ 0024 op 0:00:39

78 CEULEMANS JarneJ 0058 op 0:01:02

79 VAN STAAY Iben 0098 op 0:04:15

80 BAETEN Wiebe 0095 op 0:03:31

CANNIBAL TEAM LTU

81 VAN MECHELEN VladJ 0034 op 0:00:50

82 USTUPS TomsJ 0001 op 0:00:00

83 RAGILO Frank AronJ 0002 op 0:00:02

84 RØNNING CasperJ 0008 op 0:00:16

85 TAMM LauriJ 0014 op 0:00:27

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY BEL

86 LAURENT Lucas 0021 op 0:00:38

87 DAXHELET Louis 0051 op 0:01:00

88 BERNARD Thibaut 0013 op 0:00:25

89 DOYEN Noah 0011 op 0:00:22

90 HAUTECLAIR Tommi 0076 op 0:01:23

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL

91 DALLE Jens 0009 op 0:00:20

92 BEIRLAEN Jakov 0061 op 0:01:08

93 VAN HAUTEGEM Leander 0033 op 0:00:48

94 BORREMANS TysonJ 0079 op 0:01:27

95 VANDENBOSSCHE JoshuaJ 0069 op 0:01:16

SPORT EN MOEDIG GENK BEL

101 FEYTONS Milan 0037 op 0:00:51

102 THONNON Senne 0016 op 0:00:28

103 BIJNENS Joren 0027 op 0:00:42

104 BOSMANS RobbeJ 0089 op 0:01:48

105 VANHEES MathiasJ 0099 op 0:05:29

DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM BEL

106 VAN CLEEMPUTTE KenjiJ 0090 op 0:01:52

107 ROTTIERS Reinoud 0085 op 0:01:35

108 HEYMANS Aaron 0087 op 0:01:39

109 VAN HOLSBEECK Kasper 0073 op 0:01:20

110 DE VALCK AsgerJ 0097 op 0:04:11

ISOREX CYCLING TEAM BEL

111 DECLERCQ Jean-BaptisteJ 0108 op 0:12:30

112 DE VEIRMAN Fabrice 0093 op 0:02:03

113 SZKANDERA Thomas 0046 op 0:00:55

114 TORNEY Artuur 0062 op 0:01:09

115 VAN COPPERNOLLE Yoni 0068 op 0:01:14

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. BEL

116 GUETTARI SofianeJ 0091 op 0:01:57

117 GULDENTOPS HannesJ 0109 op 0:13:23

118 9999 op#

119 VAN DEN BERG Cas 0080 op 0:01:28

120 JAEKEN Stef 0110 op 0:14:23



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

West Vlaanderen Cycling Tour
van 23/08/2019 tot 26/08/2019

2.17Klasse 112Starters:Rit 3 25/08/2019 Rekkem - Rekkem

PL/DS HEYSE Franco

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

1 LAMBRECHT Michiel

2 VERREYDT Kobe

3 HOORNE Robin

4 CLAUW Thibo

5 RAES Renzo

PL/DS DE WINTER Gautier

TEAM WALLONIE

6 DETALLE Noah

7 LOWIE Théo

8 DRUART HugoJ

9 PRESTIANNI SachaJ

10 JACQUES Lucas

PL/DS GIDDINGS Geoff

BRITISH CT MI

11 GIDDINGS Joshua

12 BROUGH Jack

13 KENNERSON Jamie

14 TWELVES CallumJ

15 CHAMBERLAIN JudeJ

PL/DS ROSSIGNOL Bryan

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R

16 DELRUE Maxim

17 DE COSTER JaniJ

18 DENYS William

19 DEWULF Wannes

20 VINCKIER Maxime

PL/DS DERVEAUX John

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

21 BAELE Jason

22 DE BEUL Lars

23 DEKONINCK TimJ

24 LUYSSEN JoranJ

25 REMMERIE Wout

PL/DS DE MOOR Bert

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

26 HEREMANS Joppe

27 STERCK Joppe

28 BASTIAENS Thibo

29 JORIS Robbe

30 DE BAETS Jarno

PL/DS FOLENS Franky

ZANNATA-GALLOO TEAM

31 VAN DYCK Jan

32 GOOSSENS NicholasJ

33 INION Sander

34 KONINGS Roan

35 WANDELS Thieben

PL/DS VERKINDEREN Luc

GAVERZICHT-BE-OKAY

36 VANCAUWENBERGHE Jens

37 HASHIKAWA Jo

38 DE CAMPENAERE Brent

39 BOGAERT Louis

40 MALFAIT Jean-Louis

PL/DS BOEYE Erwin

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

41 DE MEESTER Milan

42 DE TROYER Yorben

43 COLMAN Lars

44 BOEYE Ruben

45 VERMEULEN ArthurJ

PL/DS DESEURE Geert

CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST

46 MEERSSEMAN Arno

47 D´HONDT Lennert

48 TIMMERMANS TroyJ

49#

50 FINAUT Joppe

PL/DS COEL Marc

BRAIN² OLYMPIA TIENEN

51 KEMPINAIRE Théo

52 STIERS Victor

53 KONINCKX BramJ

54 NULENS YarneJ

55 VANGRUNDERBEEK ViktorJ

PL/DS VAN MULDERS Bart

WK NOORD-WEST-BRABANT

56 DE NYS Rune

57 DE VALCK Fausto

58 KERKHOFS Jonathan

59 VAN DEN BROECK Andreas

60 VERREYCKEN Wannes

PL/DS DEVRY Steven

MAES CT GLABBEEK

61 JACOBS Joni

62 PAUL LoïsJ

63 VANSCHOONBEEK FerreJ

64 DE BEUCKELEER Seppe

65 BAEYENS Lance

PL/DS VERHELST Andy

WIELERTEAM IEPER

66 DEWINTER Gerben

67 BONTE RuneJ

68 DEWULF Jasper

69 WORM Luca

70 ROOSE Jens

PL/DS NAUWELAERTS Harry

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

71 VERTOMMEN IanJ

72 BRUSTEN Tuur

73 WINCKELMANS NielsJ

74 NAUWELAERTS NickJ

75 BROWN Jenson Duggy

PL/DS VAN WEVERBERGH Jonathan

WAC TEAM

76 KUYPERS Milan

77 JORDAENS IliasJ

78 CEULEMANS JarneJ

79 VAN STAAY Iben

80 BAETEN Wiebe

PL/DS VAN MECHELEN Francis

CANNIBAL TEAM

81 VAN MECHELEN VladJ

82 USTUPS TomsJ

83 RAGILO Frank AronJ

84 RØNNING CasperJ

85 TAMM LauriJ

PL/DS HUBERT Anthony

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

86 LAURENT Lucas

87 DAXHELET Louis

88 BERNARD Thibaut

89 DOYEN Noah

90 HAUTECLAIR Tommi

PL/DS VAN NIEUWENHOVE Bart

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

91 DALLE Jens

92 BEIRLAEN Jakov

93 VAN HAUTEGEM Leander

94 BORREMANS TysonJ

95 VANDENBOSSCHE JoshuaJ

PL/DS SCHURGERS Benny

SPORT EN MOEDIG GENK

101 FEYTONS Milan

102 THONNON Senne

103 BIJNENS Joren

104 BOSMANS RobbeJ

105 VANHEES MathiasJ

PL/DS VAN CLEEMPUTTE Timmy

DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM

106 VAN CLEEMPUTTE KenjiJ

107 ROTTIERS Reinoud

108 HEYMANS Aaron

109 VAN HOLSBEECK Kasper

110 DE VALCK AsgerJ

PL/DS VAN COPPERNOLLE Pieter

ISOREX CYCLING TEAM

111 DECLERCQ Jean-BaptisteJ

112 DE VEIRMAN Fabrice

113 SZKANDERA Thomas

114 TORNEY Artuur

115 VAN COPPERNOLLE Yoni

PL/DS COOREMAN Stephan

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.

116 GUETTARI SofianeJ

117 GULDENTOPS HannesJ

118#

119 VAN DEN BERG Cas

120 JAEKEN Stef

Last Update: 18:15:43zaterdag 24 augustus 2019
Results will be published on: uitslagen.kbwb-rlvb.com

Uitslagen worden zo snel mogelijk na de wedstrijd gepubliceerd op de website: uitslagen.kbwb-rlvb.com
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